
Analyticom COMET Датум: 26.01.2018  Време: 09:37:41 CET     Испечатени од: Иса Реџепи (833)

Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: 2018
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (1047451) Футсал Прва Лига 17/18
Коло: 13-13
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 4

Футсал Прва Лига 17/18

13.Коло

27.01.2018КМФ ВЕЛЕС - КМФ ЈУВЕНТУС
СЕРАВА  -:-

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ристовски Доне
(Гевгелија)

Спортска Сала Гемиџии 17:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Димитријев Кристијан
(Кочани)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

27.01.2018КМФ ЖЕЛЕЗАРЕЦ - КМФ СЕЕ-
УНИВЕРСИТИ  -:-

Мантев Петар
(Неготино)

Гонев Илија
(Неготино)

Спортска сала АВТОКОМАНДА 19:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Лазаревски Момчило
(Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.01.2018КМФ ШКУПИ 1927 - КМФ АСТИБО
-:-

Спиркоски Горан
(Прилеп)

Димески Жарко
(Прилеп)

Игралиште 7-Март-Чаир-Скопје 15:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ристовски Зоран (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

28.01.2018КМФ СК ЦИКО - кмф КРАТОВО  -:-

Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Недев Гоце
(Кавадарци)

Спортска сала Богданци 16:00:00

Првиот судија: Мерач на време:Вториот судија: Третиот судија: Делегат:
Ѓорѓиев Илија (Кавадарци)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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